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
456 997
Mieszkanie z tarasem - sło-
neczne mieszkanie z 2 tarasami, 
60 m2, 3 pokoje, na II piętrze, po 
kapitalnym remoncie GoldHouse, 
Lic. 10725 - 691 210 677
Mieszkanie Zabobrze - 3 
pokoje, 54 m2, zadbane, z dużym 
balkonem, kuchnia połączona 
z jednym pokojem, GoldHouse. 
Lic. 10728 - 501 181 875

MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

3 kawalerki lub duże mieszkanie 
- dla studentów, osobne wejście, 
parking, ogród, Podleśna 24 
Jelenia Góra - 795 203 490
Kawalerka - dla studentki - 
Osiedle Orle 600 zł plus media 
- 691 390 588
Kawalerka - kompletnie ume-
blowana i urządzona z AGD. 
Pokój,  kuchnia i  oddzielna 
łazienka 560 zł + liczniki - 502 
731 859
Kawalerka - na ul. Zaułek 
- nowe budownictwo, 800 zł + 
liczniki - 721 582 713
Kawalerka - na Zabobrzu 
od 5.09 - 600 plus media - 601 
498 144
Kawalerka - niedaleko cen-
trum, jest w pełni rozkładowe 
(osobna kuchnia, łazienka, 
pokój). Znajduje się na 8 piętrze 
(z windą) - 600 404 225
Kawalerka - po kapitalnym 
remoncie, umeblowana, centrum 
Jeleniej Góry - 535 664 401
Kawalerka - śródmieście - 36 
m2, taras, umeblowana, wysoki 
standard, teren strzeżony, nowa. 
Dodatkowo stanowisko gara-
żowe, 800 + 240 eksploatacja 
- 502 045 638
Kawalerka - umeblowana po 
kapitalnym remoncie w ścisłym 
centrum Cieplic. 500 zł plus licz-
niki - 602 422 376
Kawalerka - umeblowana, 
Internet, okolice ul. Morcinka 700 
zł plus prąd - 531 588 345
Kawalerka dla pary - studenc-
kiej, os. Czarne w Jeleniej Górze 
- 600 391 015

Kawalerka i mieszkanie - bez 
pośredników - kawalerka na II 
p. w ścisłym centrum J. Góry 
umeblowana z balkonem oraz 
na pl. Ratuszowym mieszkanie 
3 pokojowe na II p.w pełni urzą-
dzone - 609 560 565
Kawalerka komfortowa - 
mieszkanie bardzo ciepłe, ume-
blowane 800 zł (w tym czynsz) + 
liczniki + kaucja - 509 663 259
Kawalerka po remoncie - w 
centrum Jeleniej Góry 700,00 zł 
+ liczniki - 665 117 447
Kawalerka s łoneczna - 
osobne wejście, całkowity koszt 
600 zł - 20 m Piechowice - 694 
741 103
Kawalerka umeblowana - dla 
jednej lub dwóch osób (dwie 
dziewczyny lub para) umeblo-
wana, wyposażona bardzo ładna. 
800zł. plus woda i prąd - 500 
110 126
Kawalerka umeblowana - 
mieszkanie jest po remoncie, 
dobra lokalizacja - 691 893 639
Kawalerka w pełni wyposa-
żona - dla osób bez dzieci - 602 
395 676
Kawalerka w Piechowicach - 
500 zł + opłaty - 509 526 297
Lokal - na placu Ratuszowym 
25 m2 - 792 502 235
Mieszkanie - 2 eleganckie 
pokoje 52 m2, salon, sypialnia, 
super łazienka z WC, b. zadbane. 
Zabobrze, ul. Kiepury. 800 PLN + 
czynsz + liczniki - 507 000 569
Mieszkanie - 2 pokoje Zabo-
brze - Wysoki parter, nieume-
blowane 54 m2, koło ZUS; 700+ 
300 opłaty + liczniki Lic. 6327 NK 
- 502 045 638,7564 36 052
Mieszkanie - 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, balkon, C.O . w 
J.G., konieczna kaucja - 609 
637 845
Mieszkanie - 2 pokojowe 
umeblowane okolice stadionu na 
Złotniczej 900 zł plus media - 504 
207 830
Mieszkanie - 2 pokojowe, 
łazienka, ogród. 63 m2, 600 zł. 
miesięcznie z czynszem, plus 
media, w centrum J.G - 791 
075 208
Mieszkanie - 3 pokoje, kuch-
nia, łazienka, częściowo ume-
blowane - okolic Uniwersytetu 
Ekonomicznego - 603 253 265
Mieszkanie - 65 m2 przy ul. 
Bankowej. Umeblowane, AGD. 
Koszt 1200 /w tym centralne 
ogrzewanie/ plus energia i woda 
- 791 381 532
Mieszkanie - apartament w 
centrum - wyposażony, umeblo-
wany. Pokój dzienny z aneksem, 
sypialnia, garderoba, łazienka. 
Nieruchomości Partner Lic. 4917 
- 604 508 308
Mieszkanie - eleganckie 2 
pokojowe, wyższy standard 51 
m2, salon, sypialnia, łazienka 
z WC, kuchnia, duży balkon, w 
pełni umeblowane i wyposażone. 
ul. Kiepury. Czynsz 1200 PLN + 
liczniki - 507 000 569
Mieszkanie - nowe - atrakcyjne 
z tarasem, ogrodem i wiatą gara-
żową. W zależności od potrzeb 
umeblowane lub nieumeblowane, 
3 pokoje, cena 2000 zł - 507 
030 071
Mieszkanie - nowe na Złotni-
czej 900 zł - pilne - 796 412 284
Mieszkanie - od zaraz 2 
pokojowe z balkonem, nieume-
blowane, po remoncie. ul. Różyc-
kiego 25 - 700 zł oraz kaucja 
- 507 436 881
Mieszkanie - w centrum 96 m2, 
2 p ., 4 pokoje. Czynsz 1000 zł, 
kaucja. Lic. 8151 - 600 258 703
Mieszkanie - w Gryfowie 38 
m2 - 691 969 930
Mieszkanie - w Jeleniej Górze 
w centrum 950 zł, w cenie ogrze-
wanie i ciepła woda - 790 862 
296
Mieszkanie - w Karpaczu - 505 
666 769
Mieszkanie - Zabobrze, 2 
pokoje, 6 piętro, 43 m2, ume-
blowane, super cena, 800 zł z 
czynszem. Polecam Lic. 5627 
- 662 009 700

Mieszkanie 2 pokoje - + kuch-
nia i łazienka 43m na osiedlu 
robotniczym w Jeleniej Górze. 
Cena wynajmu 800 zł + media - 
665 839 199
Mieszkanie 2 pokoje - ul. 
Karłowicza. Bardzo zadbane, 
czyste. Nowe meble. Sprzęt agd 
i rtv. Cena: 800 plus opłaty - 603 
251 907
Mieszkanie 2 pokoje - z balko-
nem, ok. 40 m2, IV p. częściowo 
umeblowane, Cieplice - XX - 
lecia. 780 zł + media - 790 266 
818
Mieszkanie 2 pokoje - z kuch-
nia, 50 m2 w centrum. Bardzo 
zadbane, przytulne, w pełni 
wyposażone, z ogródkiem.950 
zł z czynszem + opłaty - 604 
406 760
Mieszkanie 2 pokoje Piecho-
wice - w centrum, umeblowane 
900 zł plus rachunki (czynsz i 
ogrzewanie w cenie) - 503 188 
393
Mieszkanie 2 pokojowe - 34 
m2, umeblowane na Osiedlu 
Sudeckim 1000 złotych miesięcz-
nie plus media - 609 560 600
Mieszkanie 2 pokojowe - 49 
m2, wyposażone i umeblowane 
przy ul. Bacewicz na Zabobrzu II. 
Cena: 750 zł + czynsz + media - 
604 842 511
Mieszkanie 2 pokojowe - 50 
m2 w centrum, ładne, prze-
stronne, umeblowane, wypo-
sażone, ciche, przytulne, z 
zadbanym terenem zielonym. 
850 zł (z czynszem) + opłaty + 
kaucja - 604 406 760
Mieszkanie 2 pokojowe - 84 
m2 z balkonem po kapitalnym 
remoncie, drugie piętro w kamie-
nicy, okolice Małej Poczty. 900 
zł plus liczniki. Nieruchomości 
Rychlewski. Lic. 9549 - 667 
219 752
Mieszkanie 2 pokojowe - dla 
max. 5 studentów, os. Czarne w 
Jeleniej Górze - 600 391 015
Mieszkanie 2 pokojowe - 
kuchnia, łazienka, umeblowane, 
bezczynszowe. Cieplice 800 zł + 
liczniki + kaucja - 502 351 405
Mieszkanie 2 pokojowe - przy 
ul. Różyckiego ok 38 m2 - 900 + 
media - 601 491 237
Mieszkanie 2 pokojowe - ume-
blowane, okolice stadionu na 
Złotniczej 900 zł plus media - 504 
207 830
Mieszkanie 2 pokojowe - 
wyposażone - 950 + prąd + 
woda, PL, Wyszyńskiego 46 - 609 
655 488
Mieszkanie 3 pokoje - w Jele-
niej Górze - 1200 zł, w cenie 
ogrzewanie i ciepła woda - 790 
862 296
Mieszkanie 3 pokojowe - 900 
zł. - dwa poziomy, kuchnia w 
zabudowie - 600 334 880
Mieszkanie 3 pokojowe - dla 
studentów na Zabobrzu - 535 
325 368
Mieszkanie 3 pokojowe - na ul. 
Sygietyńskiego, ciepłe, umeblo-
wane. Cena 1200 do uzgodnienia 
+ media - 669 984 242
Mieszkanie 3 pokojowe - 
obok 1LO i AE. 2 piętro, wysoki 
standard, po remoncie - 519 
146 363
Mieszkanie 3 pokojowe - po 
generalnym remoncie, balkon, 
1 piętro, kompletna kuchnia, ul. 
Grota Roweckiego - 602 576 
948
Mieszkanie 3 pokojowe - 
umeblowane, studentkom lub 
uczennicom - 603 356 885
Mieszkanie 3 pokojowe - w 
Cieplicach - 608 012 504
Mieszkanie 3 pokojowe śród-
mieście - umeblowane, 2 piętro, 
wysoki standard. ok.AE i LO.75 
m2, 1300 zł „NK” Lic. 6327 - 601 
556 494,75 64 36 052
Mieszkanie 37 m2 centrum 
- komfortowe mieszkanie w ści-
słym centrum, 37 m2, kuchnia 
w zabudowie, 1 piętro, 900 zł. 
Sudety. Lic. 1749 - 509 626 989
Mieszkanie 4 pokojowe - 950 
zł. + media wg wskazań licznika 
+ kaucja - 608 862 319

og£oszenia

Mieszkanie Karpacz okazja 
- 3 pokojowe z garażem 61m. 
Lic. - 500 122 446
Mieszkanie Kiepury 50, 64 i 
70 m2 – IV p, 50 m2, 2 pokoje 
po kap. remoncie z wyposażoną 
kuchennym, III p 64 m2, 3 pokoje 
do częściowego remontu. VII p, 
3 pokoje po kapitalnym remon-
cie. Nieruchomości Fankulewscy 
- 692 094 962
Mieszkanie Kiepury 63 m2 - 
3 pokoje (1 pokój połączony z 
kuchnią), duży balkon, cena 179 
tys. zł GoldHouse Lic. 10728 - 
501 181 875
Mieszkanie M2 na Zabobrzu 
- 2 pokoje 41 m2 na czwartym 
piętrze w bloku na Zabobrzu II. 
Do częściowego remontu. Tanio. 
Lic. 14557 - 668 667 637
Mieszkanie M2 parter Cie-
plice - bardzo ładne mieszkanie 
o powierzchni 40 m2, położone 
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
kominek - możliwość za dopłatą 
odwiezienia gości do domu lub 
nocleg - 605 140 435
Lokal na placu Ratuszowym - 
25 m2 - 792 502 235
Lokal ścisłe centrum 30m2 - ul 
Wyszyńskiego 40, parter, witryna, 
wynajmę bez pośredników - 888 
221 321
Lokal usługowo-handlowy - 
parter 60 m2, cena najmu 25 zł 
za 1 m2 - 725 252 395
Lokal użytkowy - 70 m2 w 
atrakcyjnym miejscu Jeleniej 
Góry. Idealny na gabinet, sklep, 
biuro itp. tanio - 510 124 844

Lokal użytkowy 
150 m2 do wynajęcia 

w centrum 
Piechowic przy Ul. 

Żymierskiego, 2 
wejścia, 2 witryny. 

Miesięcznie 
2400 zł + media. 

Pozostałe warunki 
do negocjacji. Bez 
pośredników - 607 

211 070 

LOKALE
CHCĘ WYNAJAĆ

Lokal dwupokojowy - tani 
mały w centrum Jeleniej Góry 
- może być do odświeżenia - 
500 101 667

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

KUPIĘ
Stodoła, budynek gospo-
darczy - w okolicach Jeleniej 
Góry - 507 059 078

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Garaż murowany - w cen-
trum Jeleniej Góry ul. Zamen-
hofa - tanio - 510 124 844
Garaż w centrum - tanio - 
607 730 188
Kamienica w centrum - stan 
surowy otwarty z przyłączami 
- 609 655 488
NIERUCHOMOŚCI  POZO-
STAŁE
MAM DO WYNAJECIA
2 osoby do pokoju - 2 osobo-
wego na ul. Druciana (koło 
Ratusza). Proszę dzwonić w 
godz. 13-20. - 603 166 131
Biuro 15 m2 - cena 17 zł za 
1 m2 - 725 252 395
Biuro 22 m2 - cena najmu 17 
zł za 1 m2 - 725 252 395
Duży pokój - dla 2-3 osób do 
wynajęcia do zaraz w miesz-
kan iu  s tudenck im.  Bardzo 
blisko UE. przystanek MZK. 
5 min do PKP. 8 min do rynku 
pieszo - 793 443 004
Podwójny garaż - na ulicy 
Ogińskiego w Jeleniej Górze 
- 601 271 291
Pokoje 1- i 2-osobowe - dla 
studentów. Kontakt po 15-ej - 
691 312 438
Pokoje dla studentów, firm, 
pracowników - z TV, Interne-
tem, s i łownią,  salą gimna -
styczną - 606 360 443, 757 
525 017
Pokoje po 400 zł - w miesz-
kaniu 3 pokojowym w Jeleniej 
- 790 862 296
Pokój - duży - w Sobieszo-
wie d la kobiety na p ięt rze 
z osobnym wejściem - 600 
709 146
P o k ó j  1  o s o b o w y  -  d l a 
dziewczyny - 723 431 781
P o k ó j  1  o s o b o w y  -  d l a 
s tuden ta  osobne  we jśc ie , 
łazienka, aneks kuchenny 400 
zł + liczniki Zabobrze okolice 
szpitala - 609 307 148
Pokój 1 osobowy - nieza-
leżne wejście - TV, Internet z 
dostępem do kuchni i łazienki. 
Najchętniej uczniowi niepalą-
cemu - 691 551 626
Pokój dla studentów - duży 
metraż, fajni współlokatorzy, 
dogodna lokalizacja. Cieplice. 
400 zł - 726 395 866
Pokój w domku -  jedno -
rodzinnym umeblowany dla 
dz iewczyny pracującej  lub 
uczącej się w Sobieszowie od 
zaraz - 509 706 426
Pokój w mieszkaniu - stu-
denckim od września. 350 zł 
+ rachunki. Zabobrze - 695 
828 601
Pomieszczenia w lokalu - 
na parterze w Cieplicach na 
handel lub usługi  media w 
cenie, parking pod lokalem, 
atrakcyjna cena -  693 295 
435
Powierzchnia w pawilonie 
handlowym - Jubi lat  -  601 
582 646
Wolne poko je  -  d la  s tu -
dentów -  bardzo wygodna 
lokalizacja 1 km do centrum 
50 m do KK. Dom z ogrodem, 
Internet atrakcyjne warunki - 
798 560 933

1) DOM W KARPNIKACH – 890.000 zł
Stylowy, niepowtarzalny dom budowany w 
systemie szkieletowym położony na rozłożystej 
działce o pow. 6048 m2 u podnóża Krzyżnej 
Góry w Paśmie Rudaw Janowickich między 
Karpnikami a Trzcińskiem.

2) BLIŹNIAK - 
OSIEDLE CZARNE – 490.000 zł
Komfortowy, funkcjonalny, dom w zabudowie 
bliźniaczej o powierzchni całkowitej 140 m2 
położony na bardzo ładnej, ogrodzonej działce 
o pow. 321m2, w świetnej lokalizacji na osiedlu 
Czarne w Jeleniej Górze. 

3) PÓŁ DOMU - 
SZKLARSKA PORĘBA – 363.000 zł
Do sprzedaży pół domu w podziale poziomym 
o pow. 110,8m2. Nieruchomość położona jest 
na działce 1667m2, w malowniczej lokalizacji 
Szklarskiej Poręby- Białej Dolinie. Bardzo dobra 
lokalizacja, piękne widoki na góry, spokojna 
okolica.

4) DOM - OSIEDLE CZARNE – 740.000 zł
Przestronny, funkcjonalny dom wolnostojący o 
powierzchni całkowitej 209m2 położony na bar-
dzo ładnej, ogrodzonej działce o pow. 1757m2, 
w cichej, spokojnej lokalizacji Jeleniej Góry- na 
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